Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: pepinho@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8314

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO 2428/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito  Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de ligação de água na continuação

do bairro do Tanquinho, próximo a cerâmica Mariah, e que
informe a Previsão e se já esta planejado junto com a
Empresa SABESP um planejamento para dar inicio.

J U S T I F I C A T I V A
Este Parlamentar tem recebido inúmeros pedido para que seja
feito a ligação de água no bairro, pois o bairro já esta á muitos

anos sem rede de água e água e fonte de vida. Pedimos para os
responsáveis que sejam levantados essas informações e repassado

para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de agosto de 2021.

PEPINHO
Jairo Martins

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2Y7N2B5Y6J1M1D8
		2021-08-31T12:40:52-0300